

Brandt Holding, Herning ApS
Poulsgade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 36 97 96 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Dorte Nørgaard Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Holding, Herning ApS Poulsgade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 97 96 90 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Nørgaard Brandt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	M3 Indretning ApS, Herning
Associeret virksomhed	Kubik Indretning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 992.976 kr. mod 40.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.376
Bruttoresultat	-4.375	-4.376
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.782	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	912.601	44.640
Resultat før skat	992.008	40.264
1 Skat af årets resultat	968	0
Årets resultat	992.976	40.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946.383	44.640
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-61.407	-4.376
Disponeret i alt	992.976	40.264

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	133.782	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.664.669	352.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.798.451</u>	<u>352.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.798.451</u>	<u>352.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	968	0
	Tilgodehavender i alt	<u>50.968</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.968</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.849.419</u>	<u>352.068</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.081.070	134.687
6	Overført resultat	76.041	137.448
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.315.111</u>	<u>322.135</u>
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	0
	Anden gæld	84.308	29.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.308</u>	<u>29.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>534.308</u>	<u>29.933</u>
	Passiver i alt	<u>1.849.419</u>	<u>352.068</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-968	0
	<u>-968</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Kostpris 31. december 2018	50.000	0
-----------------------------------	---------------	----------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.782	0
	<u>83.782</u>	<u>0</u>

Opskrivninger 31. december 2018	83.782	0
--	---------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	133.782	0
--	----------------	----------

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
M3 Indretning ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	217.381	217.381
Tilgang i årets løb	450.000	0
Kostpris 31. december 2018	667.381	217.381
Opskrivninger 1. januar 2018	134.687	90.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	942.187	44.640
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.026.874	134.687
Årets afskrivninger på goodwill	-29.586	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-29.586	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.664.669	352.068
I regnskabsposten indgår goodwill med	118.345	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	147.932	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kubik Indretning ApS	Herning	50 %
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	134.687	90.047
Resultatandel	946.383	44.640
	1.081.070	134.687

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	137.448	141.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.407</u>	<u>-4.376</u>
	<u>76.041</u>	<u>137.448</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	450.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 450 t.kr., er der givet pant i 25% af selskabskapitalen i den assoierede virksomhed. Pantets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 832 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.